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Poznań po raz                nagrodzony przez Pro
Progressio podczas Gali Outsourcing Stars!

Jesteśmy dumni, że Poznań był partnerem strategicznym tegorocznego BSS Forum oraz
uroczystej gali Outsourcing Stars. W ciągu dnia przedstawiciele sektora nowoczesnych
usług dla biznesu dyskutowali o trendach i wyzwaniach stojących przed branżą, a
zwieńczeniem wydarzenia było wieczorne rozdanie nagród w konkursie Outsourcing
Stars, w którym wyróżniane są najszybciej rozwijające się firmy z sektora BSS oraz
instytucje otoczenia biznesu. W kategorii Miasto po raz szósty wygrał Poznań.
- Bardzo dziękuję za to wyróżnienie. To dla nas motywacja do dalszej pracy. Poznań jest
różnorodny, tolerancyjny i otwarty. Staramy się dbać zarówno o pracodawców, jak i
pracowników. Tak rozumiemy miasto atrakcyjne i przyjazne dla biznesu. Chcemy, żeby
każdy, kto zdecyduje się zainwestować w Poznaniu, miał poczucie, że dokonał właściwego
wyboru - powiedział Jacek Jaśkowiak podczas odbierania statuetki Outsourcing Star.
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Nabór trwa do 14.02.2020! Komplet dokumentów należy składać w formie elektronicznej
na adres mailowy: gamedev@um.poznan.pl. Szczegółowe informacje są dostępne na
naszej stronie WWW. Wszystkich niezbędnych informacji udziela Mikołaj Frąckowiak (Biuro
Obsługi Inwestorów), tel.  48 61 878 5426.

Podjęliśmy współpracę z Hays Poland przy tworzeniu nowego raportu pod
tytułem  NOWOCZESNE FORMY ZATRUDNIENIA, który będzie opierał się przede
wszystkim na badaniu wśród pracowników tymczasowych. Wyniki badania posłużą
ekspertom Hays Poland do przygotowania raportu – ogólnopolskiej, bezpłatnej publikacji
wskazującej nie tylko na trendy, ale i najlepsze rozwiązania.
Serdecznie zachęcamy do wypełnienia ankiety (KLIK)!
Już teraz dziękujemy Państwu za zaangażowanie, dzięki któremu na pewno osiągniemy
wysoką wartość merytoryczną raportu. W razie jakikolwiek pytań lub uwag, prosimy o
bezpośredni kontakt z p. Martyną Okupską (Recruitment Partner, HAYS Poland):
+48 61 625 91 04, +48 785 514 864.

Ruszył nabór
w ramach "ZaGRAjmy
w Wielkopolsce"

Nowy raport Hays o zatrudnieniu - zaproszenie
do wypełnienia ankiety

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Wielkopolskiego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020, Osi
priorytetowej 1: Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka, Działanie 1.4 Internacjonalizacja gospodarki regionalnej,
Podziałanie 1.4.2 Promocja gospodarcza regionu

Uruchomiliśmy już nabór na stoisko
regionalne Województwa
Wielkopolskiego podczas tegorocznej
konferencji  Nordic Game  w Malmo!
Szukamy przedsiębiorców z Wielkopolski,
którzy działają w branży game
development i chcą nawiązać nowe
kontakty biznesowe oraz współtworzyć z
nami stoisko promujące potencjał
lokalnego środowiska #gamedev.

https://www.poznan.pl/mim/inwestycje/zagrajmy-w-wielkopolsce,p,45398,47983.html
https://www.surveymonkey.com/r/pracownicy-tymczasowi
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Biuro Obsługi Inwestorów
tel.: (+48) 61 878 54 28

e-mail: inwestor@um.poznan.pl
facebook.com/investinpoznan
http://www.poznan.pl/inwestycje/
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Bieżące informacje
o działalności BOI
na fanpage'u @InvestinPoznan

Polsko-Niemiecka Izba Przemysłowo-
Handlowa (AHK Polska) po raz pierwszy
ogłasza konkurs, w którym firmy mogą
ubiegać się o bilateralną Polsko-
Niemiecką Nagrodę Gospodarczą. Aby
zgłosić uczestnictwo w konkursie, wystarczy
wypełnić poniższy formularz zgłoszeniowy
online wraz z krótkim uzasadnieniem do
dnia 21.02.2020. Czekamy na zgłoszenia i
trzymamy kciuki!

Razem z KPMG zapraszamy na
bezpłatne spotkanie "Wsparcie dla branży
IT na prace B+R", które odbędzie
się 28 lutego 2020, w godz. 09.00 - 11.30 w
przestrzeni coworkingowej +jeden (Za
Bramką 1). Zapraszamy przede wszystkim
właścicieli spółek, przedstawicieli zarządu,
dyrektorów ekonomicznych, szefów działów
rozwojowych lub produkcyjnych, osoby z
działów controllingu, księgowych i
wszystkich, którzy zainteresowani są
zmniejszeniem kosztów prowadzonej
działalności. Udział w wydarzeniu jest
bezpłatny, prosimy o wypełnienie
formularza zgłoszeniowego online
do  24  lutego  2020 r. W przypadku pytań
prosimy o kontakt z Sylwią Podlewską:
spodlewska@kpmg.pl  lub telefoniczny: +48
22 528 11 74.

Podczas tegorocznych prestiżowych targów
nieruchomości i inwestycji MIPIM w Cannes
na stoisku Miasta Poznania będziemy
promować aktualną ofertę inwestycyjną,
która obejmuje około 30 działek miejskich
przeznaczonych pod budownictwo
mieszkaniowe, usługi, przemysł i logistykę
oraz sport i rekreację. W zeszłym roku Miasto
Poznań zanotowało bardzo udane wyniki
sprzedażowe, liczymy na kolejne sukcesy w
2020!

Zdobądź bilateralną
Polsko-Niemiecką
Nagrodę Gospodarczą

Do zobaczenia 
na targach MIPIM!

Jak uzyskać ulgę
podatkową na prace
B+R w branży IT?

https://www.facebook.com/investinpoznan/
https://www.facebook.com/investinpoznan/
http://www.poznan.pl/mim/inwestycje/
https://ahk.pl/pl/polsko-niemiecka-nagroda-gospodarcza/
https://home.kpmg/pl/pl/home/insights/2016/05/rejestracja.html?idwydarzenia=405

